
お客様各位 
 
 

ご来店のお客様へのお知らせ 
 
 

 日頃から弊社をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、本年５月８日付けで新型コロナウィルス感染

症が感染症法上の「5 類」へ移行となりました。 

これに伴いまして、同日以降、ご来店時のお客様のマスク着用につき

ましては、お客様のご判断に委ねさせていただくことといたしました。 

 なお、弊社といたしましては、お客様及び弊社社員の感染防止の観

点から、以下の対応を継続させていただきたいと存じます。 

何卒ご理解をいただき、引き続きご協力を賜わりますようお願い申し

上げます。 

 
 

＜弊社の対応について＞ 

１．マスク着用でのお客様応対 
２．店頭への検温装置及び消毒用アルコールの設置 

       （検温・消毒の実施はお客様ご判断） 
３．紙コップによる呈茶 

４．テーブル、椅子の消毒 

５．定期的な換気の実施 
 
 
 

岩手トヨタ自動車 株式会社 


